[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 282

от   13.11.2015 г.                                                                                      Д. Виллози
«Об исключении из реестра

Муниципальной собственности

МО Виллозское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

 жилого помещения:  д. Малое Карлино д. № 18  .кв. 60»
      В связи с предоставлением Федеральной службы государственной регистрации , кадастра и картографии по Ленинградской области  выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним №47/000/032/2015-4269 от 12.11.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. Местной администрации МО Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области исключить из реестра муниципальной собственности квартиру,  расположенную  по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Малое Карлино  д.18 кв.60.

   Правообладатели:
- Коробейников Владислав Владимирович 1/3 доли в праве собственности  на   квартиру
- Лиханова Алина Владимировна 1/3 доли в праве собственности  на   квартиру
- Лиханов Кирилл Артурович 1/3 доли в праве собственности на квартиру.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  обнародования его  на официальном сайте Виллозского сельского поселения

3.    Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на Барышеву Л.В.

Глава местной  администрации

МО Виллозское сельское поселение                                                  В.В. Козырев